dokonała oceny merytorycznej oferty z uwzględnieniem kryteriów określonych w ogłoszeniu 

konkursowym, na podstawie karty oceny merytorycznej.  

Po zakończeniu prac komisja konkursowa zarekomendowała Zarządowi Powiatu 

Wągrowieckiego przyznanie dotacji w wysokości  214.830,00 zł (słownie: dwieście czternaście 

tysięcy osiemset trzydzieści złotych 00/100) organizacji pozarządowej tj. Fundacji „WIEDZIEĆ 

JAK” z Wągrowca na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej pn. „Organizacja specjalistycznych usług indywidualnych oraz grupowych 

kompensujących deficyty i wspierających rozwój podopiecznych pieczy zastępczej, przygotowujące